Avenida Tucunduva, 833 • CEP: 85930-000 • Nova Santa Rosa • PR • Fone/Fax: (45) 3253 -1144
www.novasantarosa.pr.gov.br •  novasantarosa@novasantarosa.pr.gov.br • CNPJ: 77.116.663/0001 -09

Órgão Oficial Eletrônico do Município de 05/07/2019, Edição nº 5041, Página nº 02

PORTARIA Nº 212/2019

 SÚMULA: Concede Férias aos Servidores Municipais.

 O PREFEITO MUNICIPAL DE NOVA SANTA ROSA, Estado do Paraná, no
uso de suas atribuições,

RESOLVE

Art. 1º Conceder férias aos Servidores Municipais abaixo relacionados:

Matri. Nome Cargo Período Aquisit. Fruição Abono Lotação

10391-0 Marlize M. D. Silva Zeladora 03/07/17/02/07/18 15/07/19 a 24/07/19 Não Sec. M. Adm. e Plan.

156302-0 Thais Luiza Kelm Assessor de Sec. 07/02/18/06/02/19 08/07/19 a 17/07/19 Não Sec. M. Adm. e Plan.

116220-0 Haricleia Busse Adm. Pat. E Serv. Ger. 17/08/17/16/08/18 15/07/19 a 29/07/19 Não Sec. M. Adm. e Plan.

137073-0 Leticia L. Probst Tec. Adm. II 01/06/17/31/05/18 17/07/19 a 26/07/19 Não Sec. M. Adm. e Plan.

75396-2 Leila D. S. Sudbrack S. Mun. Adm. Plan. 02/01/17/01/01/18 17/07/19 a 26/07/19 Não Sec. M. Adm. e Plan.

169250-0 Julio C. A. Unser Motorista 16/04/18/15/04/19 15/07/19 a 29/07/19 Não S. M. Ag. M. Amb. Inf.

87440-0 Kleber A. Ribeiro Tec. Agrícola 18/09/17/17/09/18 24/07/19 a 07/08/19 Não  S. M. Ag. M. Amb. Inf.

10855-1 Nelci V. Schmidt Professor 21/02/16/20/02/17 15/07/19 a 29/07/19 Não Sec. M. Ed. e Cul.

10855-0 Nelci V. Schmidt Professor 17/02/16/16/02/17 15/07/19 a 29/07/19 Não Sec. M. Ed. e Cul.

80403-1 Vilmar Schweig Motorista 20/02/18/01/01/19 09/07/19 a 26/07/19 Não Sec. M. Ed. e Cul.

159000-0 Leticia C. Zimmer Fiscal de Tributos 04/05/17/03/05/18 15/07/19 a 24/07/19 Não Sec. M. Finanças

159000-0 Leticia C. Zimmer Fiscal de Tributos 04/05/18/03/05/19 25/07/19 a 03/08/19 Não Sec. M. Finanças

2909-2 Erineu Schindler Ch. Serv. Tes. 02/01/18/01/01/19 15/07/19 a 24/07/19 Não Sec. M. Finanças

65790-1 Roseli Schrank Ag. Com. Saúde 10/05/18/09/05/19 26/07/19 a 04/08/19 Não Sec. Mun. Saúde

125970-0 Flanir L. Machado Ag. Com. Saúde 01/12/17/30/11/18 15/07/19 a 24/07/19 Sim Sec. Mun. Saúde

60810-0 Adriane I. S. Hein Aux. Enferm. 10/07/18/09/07/19 15/07/19 a 29/07/19 Não Sec. Mun. Saúde

16462-0 Edna C. Sturm Dentista 02/05/17/01/05/18 06/08/19 a 15/08/19 Não Sec. Mun. Saúde

61492-2 Gladis R. L. Silva Enfermeiro 06/11/17/05/11/18 15/07/19 a 29/07/19 Não Sec. Mun. Saúde

80608-0 Kellen C. M. Rohling Enfermeiro 05/04/18/04/04/19 15/07/19 a 24/07/19 Não Sec. Mun. Saúde

156019-1 Cristiane Z. Weiss Ch. Un. Agen. Saúde 10/05/18/09/05/19 08/07/19 a 17/07/19 Não Sec. Mun. Saúde

155330-1 Alessandra E. Batista Ag. Com. Saúde 02/06/18/01/06/19 22/07/19 a 31/07/19 Não  Sec. Mun. Saúde

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

REGISTRE-SE
PUBLIQUE-SE

 GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE NOVA SANTA ROSA, em 05 de
julho de 2019.

NORBERTO PINZ
Prefeito